MONTEIRO DA SILVA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO N° 003/2018

OBJETO EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO COM TERRAPLANAGEM E MEIO FIO, EM
VIAS URBANAS, NA CIDADE DE CENTRAL/BA, CONFORME CONSTA NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL W.R.W
CONSTRUTORA LTDA

R$
599.842,95 (QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E QUARENTA E
DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) AMPARO LEGAL

UILSON MONTEIRO DA SILVA